02/03/2026  ÀS 13h30 

INÍCIO DO PREGÃO (FASE COMPETITIVA): 02/03/2026  ÀS 14h  

TEMPO DE DISPUTA:    10 MINUTOS 

PARA TODAS AS REFERÊNCIAS DE TEMPO SERÁ OBSERVADO O HORÁRIO DE 
BRASÍLIA (DF). 

MODO DE DISPUTA: (Aberto) 

Valor máximo global: R$ 201.922,50 (duzentos e um mil, novecentos e vinte e dois reais e cinquenta 
centavos).  

Advertência: O Município de Apiaí/SP ADVERTE a todos os Licitantes, que não está hesitando 
penalizar Empresas que descumpram o pactuado. Solicitamos que as Empresas apresentem suas 
Propostas e Lances de forma consciente, com a certeza de que poderão cumprir com a efetiva entrega